DEUDOR QUIROGA BELTRAN NELSON ANDRES
NUMERO DE CEDULA 1018418730
NUMERO DE CREDITO 05800325002528521
FECHA DE DESEMBOLSO 20210901 -
PLAZO TOTAL Otros conceptos incluye: Sequros de Vida, Incapacidad Incendio y Terremoto, Desempe
SISTEMA DE AMORTIZACION |5449 = Dias do mora a corto de facturacion
CREDITO ANTERIOR
VALOR CUOTA | VALOR DE LA EAGO ABONG) SEGUROS VASLEOGTJ:?)?:!DO COSTOSIDE VLR. CAUSADO | VLR.PAGADO CAPITAL AMORTIZACION | CUENTAS POR VLR. PAGADO PROVISION SALDO A [ATORISATDO) SALDO DE CAPITAL
EECHRDECORIE EECHEDERASO FACTURADA | TRANSACCION DELPACO 'AMORTIZAR * FOGAFIN CAUSADOS coN%TE':?g e iﬁz‘:‘b’g;‘ EasAINTCTE INT. CTES. INT. CTES FACTURADO ACAPITAL I;:g,?:&m TASAINTMORA | “iN7 MORA DAVIPLAN FAVOR Iﬁ?;gé\s"gs SALDODECARIAL ALDIA DIESDEMORASS
20210901 - 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80.000.000,00 80.000.000,00 80.000.000,00 18
20211001 1.975.000,00 0,00 0,00 0,00 76.942,00 0,00 0,00 15,93% 991.534,55 0,00 906.465,34 0,00 0,00 25,78% 0,00 0,00 0,00 81.068.476,55 80.000.000,00 79.093.534,66 0
20211019 - 1.980.000,00 ABONO TRANSFER 0,00 0,00 76.942,00 29.822,00 - 991.534,55 - 871.548,37 0,00 10.153,08 0,00 0,00 0,00 79.128.451,63 0,00
20211025 - 2.020.000,00 ABONO EXTRAORDINARIO 223.265,02 0,00 77.892,00 0,00 - 759.745,78 959.097,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78.169.354,43 0,00
20211025 - 1.609,69 REINTEGRO INTRS PAGO RETROACTI 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 - 1.609,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78.167.744,74 0,00
20211026 - 31.050,09 AMORT PAGO ANT 0,00 0,00 0,00 0,00 - 31.050,09 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78.167.744,74 0,00
20211027 - 31.062,46 AMORT PAGO ANT 0,00 0,00 0,00 0,00 - 31.062,46 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78.167.744,74 0,00
20211028 - 31.074,83 AMORT PAGO ANT 0,00 0,00 0,00 0,00 - 31.074,83 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78.167.744,74 0,00
20211029 31.087,21 AMORT PAGO ANT 0,00 0,00 0,00 0,00 31.087,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78.167.744,74 0,00
20211101 - 98.990,43 AMORT PAGO ANT 0,00 0,00 - 0,00 0,00 - 93.335,96 - 5.654,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78.162.090,27 0,00
20211101 2.011.326,01 0,00 0,00 0,00 77.892,00 0,00 0,00 15,97% 977.356,33 0,00 950.315,21 0,00 0,00 25,49% 0,00 0,00 0,00 78.162.090,27 78.162.090,27 78.162.090,27 5
20211201 1.974.000,00 0,00 0,00 0,00 75.193,00 0,00 0,00 16,29% 989.203,26 0,00 908.796,63 0,00 0,00 25,78% 0,00 0,00 0,00 79.226.486,53 78.162.090,27 77.253.293,64 [
20211206 - 2.000.000,00 ABONO TRANSFER 0,00 0,00 99.114,11 0,00 - 989.203,26 - 908.796,63 0,00 2.886,00 0,00 0,00 0,00 77.253.293,64 0,00
20220101 1.950.239,00 ABONO TRANSFER 0,00 0,00 52.238,89 0,00 999.531,64 898.468,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76.354.825,17 0,00
20220101 - 2.427,74 REINTEGRO INTRS PAGO RETROACTI 0,00 0,00 - 0,00 0,00 - 0,00 - 2427,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76.352.397,43 0,00
20220101 1.975.000,00 0,00 0,00 0,00 76.160,00 0,00 0,00 16,68% 999.531,64 0,00 898.468,24 0,00 0,00 26,08% 0,00 0,00 0,00 76.352.397,43 76.352.397,43 76.352.397,43 0
20220126 - 1.972.000,00 ABONO TRANSFER 196.939,37 0,00 73.497,00 0,00 - 815.198,46 - 886.365,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75.466.032,26 0,00
20220127 - 31.981,69 AMORT PAGO ANT 0,00 0,00 0,00 0,00 - 31.981,69 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75.466.032,26 0,00
20220128 31.995,28 AMORT PAGO ANT 0,00 0,00 0,00 0,00 31.995,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75.466.032,26 0,00
20220131 - 96.067,43 AMORT PAGO ANT 0,00 0,00 0,00 0,00 - 96.067,43 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75.466.032,26 0,00
20220201 - 36.894,97 AMORT PAGO ANT 0,00 0,00 - 0,00 0,00 - 32.049,69 - 4.845,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75.461.186,98 0,00
20220201 1.972.000,00 0,00 0,00 0,00 73.497,00 0,00 0,00 17,12% 1.007.292,55 0,00 885.862,17 0,00 0,00 26,38% 0,00 0,00 0,00 75.461.186,98 75.461.186,98 75.461.186,98 2
20220301 1.971.000,00 0,00 0,00 0,00 72.656,00 0,00 0,00 17,45% 1.018.253,86 0,00 879.746,05 0,00 0,00 27,42% 0,00 0,00 0,00 76.552.096,84 75.461.186,98 74.581.440,93 1
20220303 - 2.000.000,00 ABONO TRANSFER 0,00 0,00 - 100.825,93 0,00 - 1.018.253,86 - 879.746,05 0,00 1.174,16 0,00 0,00 0,00 74.581.440,93 0,00
20220401 1.972.000,00 0,00 0,00 0,00 73.672,00 0,00 0,00 18,31% 1.052.351,43 0,00 845.648,45 0,00 0,00 27,57% 0,00 0,00 0,00 75.679.294,43 74.581.440,93 73.735.792,48 0
20220412 - 1.936.000,00 ABONO TRANSFER 0,00 0,00 45.502,07 28.799,00 - 1.052.351,43 - 802.958,59 0,00 6.388,91 0,00 0,00 0,00 73.778.482,34 0,00
20220501 - 2.013.979,00 ABONO TRANSFER 0,00 0,00 - 72.894,00 0,00 - 1.080.202,01 - 860.882,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72.917.599,35 0,00
20220501 2.014.313,20 0,00 0,00 0,00 72.894,00 0,00 0,00 19,06% 1.080.202,01 0,00 860.882,62 0,00 0,00 28,48% 0,00 0,00 0,00 72.917.599,35 72.917.599,35 72.917.599,35 1
20220601 1.969.000,00 0,00 0,00 0,00 70.323,00 0,00 0,00 19,81% 1.106.551,81 0,00 791.448,07 0,00 0,00 29,54% 0,00 0,00 0,00 74.094.474,16 72.917.599,35 72.126.151,28 5
20220602 - 1.980.000,00 ABONO TRANSFER 0,00 0,00 - 81.423,52 0,00 - 1.106.551,81 - 791.448,07 0,00 576,60 0,00 0,00 0,00 72.126.151,28 0,00
20220701 1.970.000,00 0,00 0,00 0,00 71.451,00 0,00 0,00 21,31% 1.170.498,75 0,00 727.501,13 0,00 0,00 30,45% 0,00 0,00 0,00 73.357.000,51 72.126.151,28 71.398.650,15 0
20220706 - 1.980.000,00 ABONO TRANSFER 0,00 0,00 79.244,37 0,00 - 1.170.498,75 - 727.501,13 0,00 2.755,75 0,00 0,00 0,00 71.398.650,15 0,00
20220729 - 1.950.107,00 ABONO TRANSFER 115.000,91 0,00 51.875,11 0,00 - 1.064.592,55 - 718.638,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70.680.011,72 0,00
20220801 - 115.000,91 AMORT PAGO ANT 0,00 0,00 - 0,00 0,00 - 111.988,28 - 3.012,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70.676.999,09 0,00
20220801 1.969.000,00 0,00 0,00 0,00 70.769,00 0,00 0,00 21,73% 1.176.580,83 0,00 718.406,54 0,00 0,00 31,84% 0,00 0,00 0,00 70.676.999,09 70.676.999,09 70.676.999,09 7
20220301 1.967.000,00 0,00 0,00 0,00 68.354,00 0,00 0,00 23,92% 1.274.503,41 0,00 623.496,48 0,00 0,00 33,23% 0,00 0,00 0,00 72.019.856,50 70.676.999,09 70.053.502,61 92
20220908 - 1.980.000,00 ABONO TRANSFER 0,00 0,00 - 78.399,52 0,00 - 1.274.503,41 - 623.496,48 0,00 3.600,59 0,00 0,00 0,00 70.053.502,61 0,00
20221001 1.968.000,00 0,00 0,00 0,00 69.610,00 0,00 0,00 24,83% 1.306.756,31 0,00 591.243,59 0,00 0,00 35,12% 0,00 0,00 0,00 71.419.823,40 70.053.502,61 69.462.259,02 61
20221101 1.968.000,00 0,00 0,00 0,00 69.022,00 0,00 0,00 24,81% 1.294.782,63 0,00 603.217,25 0,00 0,00 36,87% 0,00 0,00 0,00 72.783.628,03 70.053.502,61 68.859.041,77 31
20221201 1.969.000,00 0,00 0,00 0,00 70.322,00 0,00 0,00 26,28% 1.352.013,98 0,00 545.985,92 0,00 0,00 38,64% 0,00 0,00 0,00 74.205.964,01 70.053.502,61 68.313.055,85 16
20230101 - 1.980.000,00 ABONO TRANSFER 0,00 0,00 - -52.231,52 359.210,00 - 1.306.756,31 - 317.202,73 0,00 49.062,48 0,00 0,00 0,00 69.736.299,88 0,00
20230101 - 3791,23 REINTEGRO INTRS PAGO RETROACTI 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 - 3.791,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69.732.508,65 0,00
20230101 - 1.970.000,00 ABONO TRANSFER 0,00 0,00 69.022,00 246.164,00 - 1.294.782,63 - 326.062,35 0,00 33.969,02 0,00 0,00 0,00 69.406.446,30 0,00
20230101 - 3.772,08 REINTEGRO INTRS PAGO RETROACTI 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 3.772,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69.402.674,22 0,00
20230101 - 1.990.000,00 ABONO TRANSFER 0,00 0,00 70.322,00 248.663,00 - 1.111.304,40 543.632,45 0,00 16.078,15 0,00 0,00 0,00 68.859.041,77 0,00
20230101 - 3.810,37 REINTEGRO INTRS PAGO RETROACTI 0,00 0,00 0,00 0,00 - 3.810,37 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68.859.041,77 0,00
20230101 - 1.980.000,00 ABONO TRANSFER 0,00 0,00 -175.766,00 359.210,00 - 1.250.570,08 - 545.985,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68.313.055,85 0,00
20230101 - 3.791,23 REINTEGRO INTRS PAGO RETROACTI 0,00 0,00 - 0,00 0,00 - 3.791,23 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68.313.055,85 0,00
20230101 1.970.000,00 0,00 0,00 0,00 71.648,00 0,00 0,00 26,77% 1.363.776,92 0,00 534.222,98 0,00 0,00 41,42% 0,00 0,00 0,00 68.659.370,67 68.313.055,85 67.778.832,87 714
20230117 - 854.037,00 REVERSION INTERESES COBRANZAS 0,00 0,00 - 0,00 0,00 - 346.314,82 - 499.302,82 0,00 8.419,36 0,00 0,00 0,00 67.813.753,03 0,00
20230201 2.009.622,67 0,00 0,00 0,00 75.888,00 0,00 0,00 27,61% 1.391514,69 0,00 541.750,35 0,00 0,00 43,24% 0,00 0,00 0,00 69.281.155,72 67.813.753,03 67.272.002,68 686
20230301 1.975.000,00 0,00 0,00 0,00 76.494,00 0,00 0,00 28,15% 1.404.929,57 0,00 493.070,32 0,00 0,00 45,26% 0,00 0,00 0,00 70.762.579,29 67.813.753,03 66.778.932,36 655
20230401 1.977.000,00 0,00 0,00 0,00 78.024,00 0,00 0,00 28,21% 1.397.291,45 0,00 500.708,42 0,00 0,00 46,10% 0,00 0,00 0,00 72.237.894,74 67.813.753,03 66.278.223,94 625
20230501 1.978.000,00 0,00 0,00 0,00 79.501,00 0,00 0,00 26,91% 1.329.372,49 0,00 568.627,42 0,00 0,00 46,96% 0,00 0,00 0,00 73.646.768,23 67.813.753,03 65.709.596,52 594
20230601 1.979.000,00 0,00 0,00 0,00 80.976,00 0,00 0,00 26,81% 1.313.564,41 0,00 584.435,47 0,00 0,00 45,26% 0,00 0,00 0,00 75.041.308,64 67.813.753,03 65.125.161,05 564
20230701 1.981.000,00 0,00 0,00 0,00 82.448,00 0,00 0,00 26,56% 1.290.958,32 0,00 607.041,60 0,00 0,00 44,58% 0,00 0,00 0,00 76.414.714,96 67.813.753,03 64.518.119,45 533
20230801 1.982.000,00 0,00 0,00 0,00 83.938,00 0,00 0,00 26,91% 1.294.069,25 0,00 603.930,64 0,00 0,00 43,91% 0,00 0,00 0,00 77.792.722,21 67.813.753,03 63.914.188,81 502
20230901 1.984.000,00 0,00 0,00 0,00 85.477,00 0,00 0,00 27,78% 1.319.084,06 0,00 578.915,88 0,00 0,00 43,08% 0,00 0,00 0,00 79.197.283,27 67.813.753,03 63.335.272,93 472
20231001 1.986.000,00 0,00 0,00 0,00 87.011,00 0,00 0,00 27,54% 1.297.009,66 0,00 600.990,22 0,00 0,00 41,91% 0,00 0,00 0,00 80.581.303,93 67.813.753,03 62.734.282,71 441
20231101 1.987.000,00 0,00 0,00 0,00 88.513,00 0,00 0,00 26,92% 1.258.710,21 0,00 639.289,68 0,00 0,00 39,78% 0,00 0,00 0,00 81.928.527,14 67.813.753,03 62.094.993,03 a11
20231201 1.989.000,00 0,00 0,00 0,00 90.039,00 0,00 0,00 27,34% 1.263.324,09 0,00 634.675,81 0,00 0,00 38,16% 0,00 0,00 0,00 83.281.890,23 67.813.753,03 61.460.317,22 380
20240101 1.990.000,00 0,00 0,00 0,00 91.523,00 0,00 0,00 26,57% 1.218.723,80 0,00 679.276,11 0,00 0,00 37,51% 0,00 0,00 0,00 84.592.137,03 67.813.753,03 60.781.041,11 349
20240201 1.992.000,00 0,00 0,00 0,00 93.002,00 0,00 0,00 26,26% 1.192.588,34 0,00 705.411,57 0,00 0,00 34,96% 0,00 0,00 0,00 85.877.727,37 67.813.753,03 60.075.629,54 320
20240301 1.993.000,00 0,00 0,00 0,00 94.433,00 0,00 0,00 25,35% 1.141.835,23 0,00 756.164,65 0,00 0,00 34,96% 0,00 0,00 0,00 87.113.995,60 67.813.753,03 59.319.464,89 289
20240401 1.994.000,00 0,00 0,00 0,00 95.835,00 0,00 0,00 24,94% 1.110.962,38 0,00 787.037,54 0,00 0,00 33,23% 0,00 0,00 0,00 88.320.792,98 67.813.753,03 58.532.427,35 259
20240501 1.996.000,00 0,00 0,00 0,00 97.229,00 0,00 0,00 24,51% 1.079.093,58 0,00 818.906,30 0,00 0,00 33,08% 0,00 0,00 0,00 89.497.115,56 67.813.753,03 57.713.521,05 228
20240601 1.997.000,00 0,00 0,00 0,00 98.617,00 0,00 0,00 24,51% 1.063.996,37 0,00 834.003,51 0,00 0,00 31,53% 0,00 0,00 0,00 90.659.728,93 67.813.753,03 56.879.517,54 198
20240701 1.998.000,00 0,00 0,00 0,00 99.993,00 0,00 0,00 24,15% 1.034.644,89 0,00 863.355,02 0,00 0,00 30,76% 0,00 0,00 0,00 91.794.366,82 67.813.753,03 56.016.162,52 167
20240801 2.000.000,00 0,00 0,00 0,00 101.354,00 0,00 0,00 24,07% 1.015.876,76 0,00 882.123,15 0,00 0,00 29,38% 0,00 0,00 0,00 92.911.597,58 67.813.753,03 55.134.039,37 136
20240901 1.899.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23,96% 995.730,05 0,00 902.269,85 0,00 0,00 29,08% 0,00 0,00 0,00 93.907.327,63 67.813.753,03 54.231.769,52 106
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20241001 1.899.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23,74% 971.262,70 0,00 926.737,21 0,00 0,00 28,78% 0,00 0,00 0,00 94.878.590,33 67.813.753,03 53.305.032,31 7
20241101 1.899.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23,48% 945.155,37 0,00 952.844,51 0,00 0,00 28,02% 0,00 0,00 0,00 95.823.745,70 67.813.753,03 52.352.187,80 45
20241201 1.899.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2331% 922.143,79 0,00 975.856,10 0,00 0,00 27,87% 0,00 0,00 0,00 96.745.889,49 67.813.753,03 51376.331,70 1
20250101 1.899.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23,19% 500.713,10 0,00 997.286,77 0,00 0,00 26,38% 0,00 0,00 0,00 97.646.602,59 67.813.753,03 50.379.044,93 0




